
UCHWAŁA NR XVI/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sulejów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717)  Rada Miejska  
w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sulejów, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 92/13 o powierzchni 0,0037 ha, położona w obrębie 
Poniatów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D81237-D3C2-456C-B3DE-3D7702DAFC35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


